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ESITYS

TOIMINTASUUNNITELMA

1. Pääsky – karjalaisen kultuurin oma yheisö pääkaupunkiseudulla

Yleisä

Pääskyn arkoiuksena on ylläpiää ja kehiää yheisyöä pääkaupunkiseudulla oimivien

karjalaisyheisöjen kesken. Yhdisyksen oiminnan keskiössä on karjalaisen kuluurin säilyäminen,

siiräminen uusille sukupolville, edisäminen ja ukeminen. Tässä oiminnassa Pääsky arjoaa niin

karjalaisille kuin karjalaisuudesa kiinnosuneille, elämyksiä sekä perinneä eri muodoissa.

Kesäko Villa Salmela

Toimina-ajauksensa mukaises Pääsky ry arjoaa loja pääasiassa jäsenisölle apahuma-alusaksi.

Jollaksessa sijaiseva Karjalaisen Kesäko, Villa Salmela, on kuin luou ähän arkoiukseen ja ensi

kesänä siellä järjeseään mahdollisimman paljon erilaisia laisuuksia, joissa karjalainen kuluuri

pääsee esiin: musiikkia, urheilua, ruokakuluuria - saunomisa unohamaa.

Pääsky huolehi kesäkodin ja saunan oimivuudesa sysemaatsella kiineisönpidolla, vuokralaisen

rooliin sopivilla pienkorjaus- ja muuosöillä sekä hankinnoilla resurssien puieissa. Kesäko on jo

pikään kaivannu sisälojen kunnosusa, joa kuluurilaisuude saisiva arvoisensa ympärisön.

Halliuksen arkoius on ukia vaihoehoja sisälojen kunnosamiseksi ensi kesää varen. Koska alo

on suojelukohde (SR2), on Helsingin Kaupunginmuseo ja kaupunkiympärisön oimiala kykeävä

ähän ensöinyöhön.

Urheilun osala on arkoius ensi kesänä vihdoin käynnisää kyykkäkilpasarja. Oma sarjansa on eri

ikäisille ja oivoaan eenkin eri jäsenseurojen välisiä kisoja.

Suosiua saunaoiminaa ullaan jakamaan enseen apaan. Yksi ila viikossa on arkoieu naisille,

kahena ilana ”kyly” lämpiää sekä naisille, eä miehille. Erikseen saunaa voi edelleen vuokraa

vaikkapa morsiussaunaksi.

Halliuksen ohjelmaoimikuna on myös kokoonunu vielä syksyllä pohmaan, voiaisiinko

Kesäkodilla järjesää myös alvella apahumia, vaikkapa laskiaiseen ai Karjalaiseen kuluuripäivään

liiyen.

2. Resurssi

Henkilösö

Henkilöresurssimuodosuva vapaaehoisyösä, palkkayösä sekä mahdollisuuksien mukaan

käyeävisä yöllisämisen ukimuodoisa. Saunaoiminaa varen Kesäkodilla jakaa yöllisey

henkilö läpi alven. Hän vasaa saunojen lämmiyksesä ja ylläpidosa.
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Kesää varen on arkoius palkaa ammataioinen emänä huolehmaan kahvion oiminnan

organisoinnisa sekä koordinaaori vasaamaan Kesäkodin oiminnasa, siellä järjeseävien

laisuuksien koordinoinnisa ja laskuuksesa. Lisäksi on arkoius palkaa kesäisänä samaan apaan

kuin änä vuonna huolehmaan Kesäkodin ylläpidosa.

Edellisen lisäksi vapaaehoisen panos ulee olemaan jälleen ärkeä ja huomaava. Pääsky on jo

useana vuonna arjonnu koululaisille kesäyömahdollisuuden. Tämä on odeu hyödylliseksi ja

arvokkaaksi kokemukseksi monelle nuorelle. Tämän akia arkoius on jakaa ää ns.

kesäseelinuoren yöllisämisä. Näiden nuoren palkamaksaa joko Osuuspankki ai Helsingin

kaupunki. Jokaiselle nuorelle arjoaan kahden viikon yörupeama. Lisäksi muuama nuori

yöskenelee koko kesän Kesäkodin ehävissä.

Rahoius

Saunasa saaduilla uloilla on ärkeä merkiys oiminnan rahoiamiseksi. Myös muu oiminnasa

saau ulo: kahviouoo, arpajaisulo eri laisuuksissa ja vuokraulomahdollisava Kesäkodin

oiminnan. Jäsenseurojen Pääskylle maksama jäsenmaksu ova huomaava ulonlähde ja arkoius

onkin kusua mukaan Pääskyn oiminaan lisää jäsenseuroja, mm karjalaisia suku- ja piäjäseuroja.

Jäsenseurojen Kesäko

Kesäkodin oiminaa ullaan jakamaan ensi kesänä niin, eä maananai ja isai ova edelleen

jäsenseurojen käyeävissä jäsenhinaan Kesäkodilla järjeseäviin laisuuksiin. Jäsenseura ova

enemmän kuin erveulleia järjesämään mainiuina päivinä omaa ohjelmaansa Kesäkodille. Jos

seuran resurssi ova rajallise, on hyvä kusua oinen ai oisia seuroja mukaan organisoimaan

yheisvoimin musiikki-, anssi-, ruoka- ai muu laisuus Kesäkodille. Hallius päät, eä

jäsenseuralle voidaan myönää huojennusa lojen vuokranmaksusa eyin ehdoin.

Yksiyiskohaisemmin Pääskyn suunnieluja menoja ja uloja kuvaa Pääskyn halliuksen hyväksymä
alousarvioesiys vuodelle 2024.

3. Kesäkauden 2024 apahumia

Seuraava apahuma on lyöy lukkoon ensi vuodeksi. Nämä ova halliuksen järjesämiä

laisuuksia.

• Pääskyn keväkokous

• Kaauneien muisopäivän kunniakäyn Hieaniemessä

• Kesäkodin avajaise

• Juhannus: 21.6.2024

• Lasen viikko heinäkuussa

• Kansallispukujen uuleuspäivä

• Kesäkauden päääjäise

• Pyhäinpäivän kunniakäyn Hieaniemessä

• Pääskyn syyskokous

Edellä mainiujen apahumien lisäksi vuoden miaan ullaan järjesämään useia muia

apahumia, mua niihin palaaan myöhemmin, uuden oiminavuoden edeessä. Pääskyn
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ohjelmaoimikuna on suunniellu jo ulevalle vuodelle myös joiakin apahumia alven varalle.

Suunnielmien äsmenyessä niisä kerroaan lisää Villa Salmelan ja Pääskyn kosivuilla.

4. Tehävien jakaminen

Pääskyssä oiminaa on jaeu eri oimikunnille ja oimihenkilöille.

Puheenjohajan ja siheerin lisäksi seurassa oimiva akivises edoaja, isännöisijä, sauna- ja

alkoovasaava. Taloudenhoiajan pes on myös oiminnan kannala elinärkeä. Lisäksi on valiu

seuraava oimikunna: yö- ja alous-, ohjelma- sekä kesäko- ja kiineisöoimikuna.

5. Kehiysyö ja seurana

Pääskyn Kesäkodin oiminaa on ensä helpompi seuraa, kun Villa Salmelan uude www-sivu

julkaisaan. Sivujen osoie on www.villasalmela.f, jonne pääsee myös linkillä Karjalanliion sivujen

kaua. Pääskysä yhdisyksenä kerova kosivu ova omalla paikallaan os.

hps://www.karjalanliio.f/karjalan-liio/jasenyheiso/piiri-ja-

liioyhdisykse/paakaupunkiseudun-karjalaisyheiso-paasky-ry.hml

Lisäksi Pääskyllä on oma Facebook-sivunsa, jossa myös päivieään laisuuksia, ilmoieaan

mahdollises niissä apahuvisa muuoksisa ja julkaisaan edoeia. Varsinaisille jäsenseuroille

läheeään kiireisimpään aikaan noin kerran kuussa jäsenkirje, johon on koou eoja ulevisa

apahumisa sekä erveisiä Kesäkodila. Jäsenseurojen oivoaan läheävän jäsenkirjee edelleen

omille jäsenilleen.

Kesäkodin oiminnan ehosamisa ja varmisamisa varen on suunnielu sähköisä

varauskaleneria. Hallius pyrkii saaamaan ämän käyänöön ensi vuonna. Sähköisen

varauskalenerin suunnielussa ja rakenamisessa ollaan yheydessä ulkopuoliseen asianunjaan.

Tavoieena on, eä uleva varaukse ja laskusuoriukse voiaisiin jo hoiaa sähköises,

ajanasaises ja luoeavas.


